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Niedzielne czytania:
I - Iz 58, 7-10;  II - 1 Kor 2, 1-5
Ewangelia (Mt 5, 13-16):

    Jezus powiedział do swoich uczniów:
„Wy jesteście solą ziemi. Lecz jeśli sól
utraci swój smak, czymże ją posolić? Na
nic się już nie przyda, chyba na wyrzuce-
nie i podeptanie przez ludzi. Wy jeste-
ście światłem świata. Nie może się ukryć
miasto położone na górze. Nie zapala się też światła i nie stawia pod
korcem, ale na świeczniku, aby świeciło wszystkim, którzy są w domu.
Tak niech świeci wasze światło przed ludźmi, aby widzieli wasze
dobre uczynki i chwalili Ojca waszego, który jest w niebie”.

       Ma być was widać - mówi Jezus - ale to nie znaczy, że
macie być aktorami, którzy odgrywają ewangeliczny sce-
nariusz. Po prostu: bądźcie sobą, wydobywając z serca
to, co najlepsze - i nie wstydźcie się tego...

NIEDZIELA BUDOWLANA BÓG ZAP£AÆ !



Biuro Parafialne: czynne od poniedziałku do piątku 10:00 - 12:00.
Telefony: Biuro (fax) - 3579175w36,  Ks. Proboszcz - 3532099,   Ks. Wikariusz- 3579175w35.

Komunikaty duszpasterskie

1. Dziś na Eucharystii gromadzi nas Chrystus w piątą niedzielę w ciągu roku
liturgicznego. Pamiętajmy, że nikt z nas ani cała nasza wspólnota parafialna nie
jest w stanie pogłębić swojej więzi z Panem Bogiem bez Eucharystii. Dopiero
karmiąc się prawdziwą Miłością, każdy chrześcijanin uczy się ofiarnego życia.
Częściej i uważniej wczytujmy się w objawienie Boże zawarte w Piśmie Świę-
tym. Jednocześnie wsłuchujmy się w to, co mówi Kościół, którego zadaniem
jest ciągłe przybliżanie nas do zbawienia.
2. Dzisiejsza niedziela jest też niedzielą bodowlaną. Z tej okazji informujemy,
że w styczniu zapłaciliśmy parafialne zobowiązania za rok 2026 na rzecz Ko-
ścioła Powszechnego, Archidiecezji i seminarium duchownego (32 000 zł). Jesz-
cze raz dziękujemy wszystkim, którzy z okazji kolędy złożyli ofiary na ten cel.
Ogrzewanie kościoła w styczniu kosztowało 6 800 zł.
3. Dziękujemy też wszystkim, którzy we wtorek, uprzątnęli bożonarodzeniowy
wystrój naszego kościoła.
4. W środę, 11 lutego, przypada liturgiczne wspomnienie Najświętszej Maryi
Panny z Lourdes. Dokładnie tego dnia w 1858 roku, cztery lata po ogłoszeniu
dogmatu o Niepokalanym Poczęciu, Matka Najświętsza objawiła się ubogiej
pasterce, Bernadecie Soubirous w Grocie Massabielskiej. Wzywała do modli-
twy oraz pokuty. Lourdes zasłynęło z licznych nawróceń i uzdrowień, stając się
w krótkim czasie centrum kultu maryjnego we Francji. Dziś do Lourdes przyby-
wają chorzy pielgrzymi z całego świata.
5. W święto Matki Bożej z Lourdes obchodzony jest Światowy Dzień Chore-
go, ustanowiony przez św. Jana Pawła II w dniu 13 maja 1992.
6. W tym tygodniu patronują nam:
10 II - Św. Scholastyka (480-547), siostra św. Benedykta, na wzór brata założy-
ła zakon żeński według reguły benedyktyńskiej i całkowicie poświęciła się Panu
Bogu.
14 II - Św. Cyryl (826-869) mnich i Św. Metody (820-885) biskup, rodzeni
bracia, działający w IX wieku apostołowie Słowian; w 1980 roku papież Jan
Paweł II ogłosił ich współpatronami Europy.
14 II - Św. Walenty (III wiek), biskup i męczennik, orędownik podczas ciężkich
chorób, czczony również jako patron zakochanych.
7. Instytut Prymasa Józefa Glempa (pl. Klasztorny 2) zaprasza, 10 luteg o godz.
18.00, na prelekcję prof. Piotra Domerackiego pt. "Bóg ponad Bogiem. Apofa-
tyczna logika mistyki Mistrza Eckharta". Wykład dotyczy życia i dokonań
jednego z największych myślicieli średniowiecza.


